[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 969/2019
Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação em Regime de Urgência ao PL 969/19 - Dep. Enio Tatto - Institui o Programa Censo de Pessoas com TEA - Transtorno do Espectro Autista - e de seus Familiares.
JUSTIFICATIVA
A solicitação de urgência se justifica, diante da relevância da matéria.
Sala das Sessões, em 7/12/2020.
a) Teonilio Barba
[image: image1.emf]